ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Савинка

от 14.08.2018г.                                                                             № 60

«О признании квартиры
изолированной частью
жилого дома»

Рассмотрев заявление Назаровой Айгуль Нургалиевны, Администрация
Савинского сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать квартиру по адресу: Волгоградская область, Палласовский

район, п. Кумысолечебница ул.Центральная д.17 изолированной частью

жилого дома по адресу: Волгоградская область, Палласовский район, п.

Кумысолечебница ул.Центральная д.17/1.

2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы Савинского
сельского поселения                                                             А.А. Хмуров